
入札予定（沿岸広域振興局／大船渡地区）

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1
二級河川後の入川筋生
形地区河川改修（市道）
工事

総合評価落札方式条件付
一般競争入札（簡易２型）

令和7年3月5日
施工延長　256.8ｍ、掘削工　1,300ｍ3、路床盛土
工　370ｍ3、植生工　240ｍ2、側溝工　219ｍ、管
渠工　18ｍ、舗装工　1,500ｍ2

2
二級河川気仙川筋越戸
内地区河川改修工事

条件付一般競争入札 令和7年3月5日 施工延長　51ｍ、パラペット工　51ｍ

3
後の入地内復旧治山工
事（補正）

総合評価落札方式条件付
一般競争入札（簡易２型）

令和7年3月5日
治山土工　１式、谷止工　216.3ｍ3、流路工　52.6
ｍ、仮設工　１式、支障木伐採　１式

4
滝の里地区緊急予防治
山工事（補正）

総合評価落札方式条件付
一般競争入札（簡易２型）

令和7年3月5日
治山土工　１式、谷止工　288.0ｍ3、仮設工　１
式、危険木除去　１式、支障木伐採　１式

陸前高田市矢作町字越戸内
地内

土木C級

大船渡市赤崎町字後の入地
内

土木B級

陸前高田市竹駒町字上細根
地内

土木B級

公　　告　　予　　定　　日 令和7年2月17日

工事場所 発注業種（等級）

大船渡市赤崎町字生形地内 土木B級


